
Глава Уленкульского сельского поселения 

Большереченского муниципального района 

Омской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 29.12.2011г. №  29  

   

О гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению 

 

            

       В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 

года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»   

Постановляю: 

        1. Наделить ООО «Су-Сервис»  статусом гарантирующей организации 

по водоснабжению и водоотведению  на территории Уленкульского 

сельского поселения Большереченского района Омской области. 

        2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Уленкульского 

сельского поселения                                                           Л.М.Мухаметшина 

 


